Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

MUNICÍPIO DE ESPERANTINA  / TO
Instituído pela Lei Municipal nº 232, de 14 de Março de 2018

ANO VIII Nº 205 ESPERANTINA  - TO terça-feira, 4 de fevereiro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO .................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 ... 1

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 ... 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 001/2025 ............................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003/2025

A Prefeitura Municipal de Esperantina – TO, torna público para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da
Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei
Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao
objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Registro de preço para
eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de
gêneros alimentícios, visando atender a demanda da prefeitura e
fundos municipais de Esperantina - TO. A sessão será realizada
através do Portal Licitar Digital, pelo endereço eletrônico
www.licitardigital.com.br/, com data de abertura agendada para
18 de Fevereiro de 2025 às 09:00. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do
Município pelo endereço www.esperantina.to.gov.br, ou ainda
pelo endereço Portal Licitar Digital, www.licitardigital.com.br/ e
ainda no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).
Esperantina - TO, 04 de Fevereiro de 2025. Ana Paula Costa
Santos, Agente de Contratação.

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
004/2025

A Prefeitura Municipal de Esperantina – TO, torna público para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da
Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei
Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao
objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Registro de preço para
eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de
materiais de limpeza, visando atender a demanda da prefeitura e
fundos municipais de Esperantina - TO. A sessão será realizada
através do Portal Licitar Digital, pelo endereço eletrônico
www.licitardigital.com.br/, com data de abertura agendada para
19 de Fevereiro de 2025 às 09:00. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do
Município pelo endereço www.esperantina.to.gov.br, ou ainda
pelo endereço Portal Licitar Digital, www.licitardigital.com.br/ e

ainda no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).
Esperantina - TO, 04 de Fevereiro de 2025. Ana Paula Costa
Santos, Agente de Contratação.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2025

 A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através de seu
Agente de contratação torna público para conhecimento dos
interessados, que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico
001/2025, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando
Contratação de empresa para prestação de serviço de transporte
escolar de Esperantina - TO. Publicado no dia 23 de janeiro de
2025 no diário oficial da união, inicialmente agendado para o dia
06 de fevereiro de 2025 às 09:00hrs foi ADIADA, uma nova data
para o certame será publicada tão breve quanto possível, o
adiamento se dá em decorrência a alterações no termo de
referência, 04 de fevereiro de 2025. Ana Paula Costa Santos,
Agente de Contratação.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Diário Oficial do Município

Esperantina - TO . CEP: 77993-000
Fone: (63) 3475-1132

dom@esperantina.to.gov.br
www.esperantina.to.gov.br

MARIA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA

Prefeita

DEUMAR ALVES DOS SANTOS
Vice Prefeito

FRANCIMAR SOUSA DA SILVA

Secretário de Finanças e Administração

Diário Oficial

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20ESPERANTINA/DIARIO%20OFICIAL%20ESPERANTINA%20205.docx%23_Toc189574203
PC CASA

		2025-02-04T15:11:49-0300
	MAGNO DOS SANTOS:02211150136